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Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası : Seha Aksoy Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Kızlar

18-19 Temmuz 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



Tarih : 18.07.2023 Saat: 12:15

1. SERİ Rüzgar: -1.1 2. SERİ Rüzgar: 0.5
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1

2 588 01.01.2010 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA 9.64 4 2 547 29.01.2010 YAĞMUR TOSUN İZMİR 9.14 4

3 743 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 8.31 1 3 457 14.03.2010 HAZEL ALTAN AKSARAY 10.10 7

4 468 03.02.2010 DURU ÖZDEŞ AYDIN 8.64 2 4 489 04.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZİANTEP 8.58 1

5 530 30.10.2010 DEFNE KURT İZMİR 8.77 3 5 481 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 8.97 3

6 572 17.02.2010 HATİCE DEMİR NEVŞEHİR 10.73 7 6 573 04.06.2010 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR 9.64 6

7 561 08.09.2010 SUDE PEHLİVAN MANİSA 9.92 6 7 516 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 9.46 5

8 480 28.07.2010 YAĞMUR NAZ ACAR DENİZLİ 9.84 5 8 501 08.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 8.69 2

3. SERİ Rüzgar: 0.1 4. SERİ Rüzgar: 0.4

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1

2 542 03.08.2010 MELİS NUR SAĞLAM İZMİR 9.08 4 2 525 05.01.2010 AHSEN EKİN İZMİR 9.16 4

3 460 01.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 9.02 2 3 455 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 8.56 2

4 590 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 8.48 1 4 484 14.06.2010 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR 8.45 1

5 463 12.07.2010 ASMİN AKTAŞ ANKARA 9.04 3 5 453 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 9.08 3

6 553 14.04.2010 BETÜL IŞIK KIRIKKALE 9.37 5 6 471 31.10.2010 SEDEF KAHRAMAN AYDIN 9.17 5

7 518 26.04.2010 ZEYNEP SATICI HATAY 9.89 6 7 515 28.02.2010 HÜMEYRA ÇAPAR HATAY 9.76 7

8 466 06.01.2010 ZEYNEP AYAZ ARTVİN 11.06 7 8 526 14.05.2010 ASMİN ARSLAN İZMİR 9.18 6

5. SERİ Rüzgar: 0.7 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1

2 535 10.12.2010 ELA ÖZTUNÇ İZMİR 9.06 2 2 585 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 9.59 5

3 534 22.10.2010 EKİN ONUR İZMİR 9.63 5 3 565 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 9.07 2

4 551 06.09.2010 SEVGİ DEMİR KAYSERİ 9.25 3 4 451 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 8.66 1

5 581 29.10.2010 EDANUR SEL SİİRT 10.15 6 5 582 25.01.2010 ELİF BENEK SİİRT 9.65 7
9.65

(9.650)

6 469 01.05.2010 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN 10.32 7 6 497 03.04.2010 HATİCE NAFAK GAZİANTEP 9.29 3

7 567 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 9.47 4 7 477 02.02.2010 EKİN KOVAN DENİZLİ 9.65 6
9.65

(9.648)

8 464 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 8.61 1 8 546 05.10.2010 SENA YILMAZ İZMİR 9.54 4

7. SERİ Rüzgar: 1.7 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1

2 506 15.03.2010 SILA REYYAN TÜRKMEN GAZİANTEP 11.40 7 2

3 562 04.11.2010 ZELAL AYDIN MANİSA 9.28 3 3

4 470 17.07.2010 RÜMEYSA ELİF AYHAN AYDIN 8.77 1 4

5 527 17.01.2010 AZRA ERYILMAZ İZMİR 9.10 2 5

6 499 06.02.2010 KEVSER KARADAĞ GAZİANTEP 9.40 4 6

7 564 11.12.2010 BİLGE DEMİREL MUŞ 9.63 5 7

8 479 06.05.2010 GÜL SU OLCAY DENİZLİ 10.49 6 8

Kategori : 13 Yaş Kızlar
16:33

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 12:15

1 743 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 8.31 82 26 497 03.04.2010 HATİCE NAFAK GAZİANTEP 9.29 66

2 484 14.06.2010 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR 8.45 80 27 553 14.04.2010 BETÜL IŞIK KIRIKKALE 9.37 65

3 590 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 8.48 80 28 499 06.02.2010 KEVSER KARADAĞ GAZİANTEP 9.40 65

4 455 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 8.56 78 29 516 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 9.46 64

5 489 04.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZİANTEP 8.58 78 30 567 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 9.47 64

6 464 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 8.61 76 31 546 05.10.2010 SENA YILMAZ İZMİR 9.54 63

7 468 03.02.2010 DURU ÖZDEŞ AYDIN 8.64 76 32 585 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 9.59 63

8 451 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 8.66 76 33 534 22.10.2010 EKİN ONUR İZMİR 9.63 62

9 501 08.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 8.69 76 33 564 11.12.2010 BİLGE DEMİREL MUŞ 9.63 62

10 530 30.10.2010 DEFNE KURT İZMİR 8.77 74 35 588 01.01.2010 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA 9.64 62

10 470 17.07.2010 RÜMEYSA ELİF AYHAN AYDIN 8.77 74 35 573 04.06.2010 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR 9.64 62

12 481 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 8.97 70 37 582 25.01.2010 ELİF BENEK SİİRT 9.65 62

13 460 01.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 9.02 68 37 477 02.02.2010 EKİN KOVAN DENİZLİ 9.65 62

14 463 12.07.2010 ASMİN AKTAŞ ANKARA 9.04 68 39 515 28.02.2010 HÜMEYRA ÇAPAR HATAY 9.76 61

15 535 10.12.2010 ELA ÖZTUNÇ İZMİR 9.06 68 40 480 28.07.2010 YAĞMUR NAZ ACAR DENİZLİ 9.84 60

16 565 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 9.07 68 41 518 26.04.2010 ZEYNEP SATICI HATAY 9.89 60

17 542 03.08.2010 MELİS NUR SAĞLAM İZMİR 9.08 68 42 561 08.09.2010 SUDE PEHLİVAN MANİSA 9.92 59

17 453 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 9.08 68 43 457 14.03.2010 HAZEL ALTAN AKSARAY 10.10 58

19 527 17.01.2010 AZRA ERYILMAZ İZMİR 9.10 68 44 581 29.10.2010 EDANUR SEL SİİRT 10.15 57

20 547 29.01.2010 YAĞMUR TOSUN İZMİR 9.14 67 45 469 01.05.2010 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN 10.32 55

21 525 05.01.2010 AHSEN EKİN İZMİR 9.16 67 46 479 06.05.2010 GÜL SU OLCAY DENİZLİ 10.49 54

22 471 31.10.2010 SEDEF KAHRAMAN AYDIN 9.17 67 47 572 17.02.2010 HATİCE DEMİR NEVŞEHİR 10.73 51

23 526 14.05.2010 ASMİN ARSLAN İZMİR 9.18 67 48 466 06.01.2010 ZEYNEP AYAZ ARTVİN 11.06 48

24 551 06.09.2010 SEVGİ DEMİR KAYSERİ 9.25 66 49 506 15.03.2010 SILA REYYAN TÜRKMEN GAZİANTEP 11.40 45

25 562 04.11.2010 ZELAL AYDIN MANİSA 9.28 66     

16:33
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Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 18:20

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 460 01.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 2:27.37 77 1 553 14.04.2010 BETÜL IŞIK KIRIKKALE 2:35.45 3

2 481 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 2:27.60 77 2 586 06.08.2010 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA SİVAS 2:42.47 6

3 484 14.06.2010 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR 2:31.55 74 3 581 29.10.2010 EDANUR SEL SİİRT 2:59.09 9

4 565 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 2:34.24 72 4 577 23.11.2010 TUANA ÖZEL ORDU 3:06.09 11

5 553 14.04.2010 BETÜL IŞIK KIRIKKALE 2:35.45 72 5 458 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 2:41.69 4

6 516 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 2:38.95 70 6 456 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 2:42.44 5

7 461 01.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 2:40.05 69 7 460 01.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 2:27.37 1

8 455 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 2:40.17 69 8 565 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 2:34.24 2

9 458 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 2:41.69 69 9 573 04.06.2010 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR 2:47.90 7

10 454 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 2:42.43 68 10 469 01.05.2010 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN 4:01.17 12

11 456 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 2:42.44 68 11 518 26.04.2010 ZEYNEP SATICI HATAY 3:04.28 10

12 586 06.08.2010 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA SİVAS 2:42.47 68 12 566 01.07.2010 KÜBRA TAŞ MUŞ 2:49.37 8

13 569 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR 2:44.31 67 2. SERİ

14 462 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY 2:44.39 67
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

15 573 04.06.2010 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR 2:47.90 66 1 484 14.06.2010 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR 2:31.55 2

16 566 01.07.2010 KÜBRA TAŞ MUŞ 2:49.37 65 2 454 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 2:42.43 6

17 511 28.09.2010 DURU CEYLAN HATAY 2:53.40 63 3 583 01.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT DNF -

18 471 31.10.2010 SEDEF KAHRAMAN AYDIN 2:53.50 63 4 582 25.01.2010 ELİF BENEK SİİRT 3:47.23 13

19 477 02.02.2010 EKİN KOVAN DENİZLİ 2:57.16 61 5 511 28.09.2010 DURU CEYLAN HATAY 2:53.40 9

20 581 29.10.2010 EDANUR SEL SİİRT 2:59.09 60 6 461 01.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 2:40.05 4

21 518 26.04.2010 ZEYNEP SATICI HATAY 3:04.28 57 7 462 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY 2:44.39 8

22 577 23.11.2010 TUANA ÖZEL ORDU 3:06.09 56 8 455 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 2:40.17 5

23 515 28.02.2010 HÜMEYRA ÇAPAR HATAY 3:32.36 43 9 569 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR 2:44.31 7

24 582 25.01.2010 ELİF BENEK SİİRT 3:47.23 36 10 471 31.10.2010 SEDEF KAHRAMAN AYDIN 2:53.50 10

25 469 01.05.2010 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN 4:01.17 29 11 516 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 2:38.95 3

- 583 01.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT DNF - 12 515 28.02.2010 HÜMEYRA ÇAPAR HATAY 3:32.36 12

13 477 02.02.2010 EKİN KOVAN DENİZLİ 2:57.16 11

14 481 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 2:27.60 1

16:33

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 18:35

1 546 05.10.2010 SENA YILMAZ İZMİR - - O X O X O O X X X 1.25 61

2 480 28.07.2010 YAĞMUR NAZ ACAR DENİZLİ - - O O O X X X 1.20 56

3 457 14.03.2010 HAZEL ALTAN AKSARAY O O O O X O X X X 1.20 56

4 497 03.04.2010 HATİCE NAFAK GAZİANTEP - - - O X X X 1.15 51

5 567 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ O O X X O X X X 1.10 46

1.67 1.701.49 1.52 1.55 1.61 1.641.30 1.35 1.40 1.43 1.461.05 1.10 1.15 1.20 1.25

Kategori : 13 Yaş Kızlar
16:33

SIRA 
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GÖĞÜS 
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DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama



Ağırlık 80 g. Tarih : 18.07.2023 Saat: 17:55

1 2 3

1 586 06.08.2010
KEZİBAN SUDE 
HÖBEKKAYA

SİVAS 48.86 48.82 53.53 53.53 93

2 489 04.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZİANTEP 30.68 39.56 39.19 39.56 79

3 463 12.07.2010 ASMİN AKTAŞ ANKARA 39.32 36.37 33.57 39.32 79

4 564 11.12.2010 BİLGE DEMİREL MUŞ 34.29 37.43 37.02 37.43 76

5 497 03.04.2010 HATİCE NAFAK GAZİANTEP 20.99 32.96 36.86 36.86 74

6 583 01.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT 33.11 29.28 34.69 34.69 70

7 454 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 22.79 31.13 33.07 33.07 68

8 501 08.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 31.53 32.26 26.38 32.26 66

9 481 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 31.50 28.72 29.39 31.50 64

10 585 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 27.44 29.89 27.50 29.89 60

11 525 05.01.2010 AHSEN EKİN İZMİR 26.94 29.60 29.19 29.60 60

12 456 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 25.53 20.96 27.44 27.44 56

13 743 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 23.21 12.15 24.72 24.72 50

14 464 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 24.03 15.43 23.34 24.03 50

15 534 22.10.2010 EKİN ONUR İZMİR 22.02 23.91 19.32 23.91 48

KLASMAN

16:33
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      13 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Fırlatma Topu A Grubu

GÖĞÜS NO



Ağırlık 80 g. Tarih : 18.07.2023 Saat: 17:55

1 2 3

1 451 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 47.98 41.19 X 47.98 87

2 499 06.02.2010 KEVSER KARADAĞ GAZİANTEP 41.73 43.03 38.51 43.03 83

3 562 04.11.2010 ZELAL AYDIN MANİSA 36.47 39.87 31.07 39.87 79

4 468 03.02.2010 DURU ÖZDEŞ AYDIN 30.60 38.71 37.01 38.71 78

5 479 06.05.2010 GÜL SU OLCAY DENİZLİ 35.48 21.09 34.62 35.48 72

6 572 17.02.2010 HATİCE DEMİR NEVŞEHİR 34.02 28.07 25.95 34.02 70

7 511 28.09.2010 DURU CEYLAN HATAY 30.03 - 31.11 31.11 64

8 566 01.07.2010 KÜBRA TAŞ MUŞ 28.83 - - 28.83 58

9 530 30.10.2010 DEFNE KURT İZMİR 28.32 28.24 24.95 28.32 58

10 535 10.12.2010 ELA ÖZTUNÇ İZMİR X 8.77 26.33 26.33 54

11 551 06.09.2010 SEVGİ DEMİR KAYSERİ 24.95 X 25.86 25.86 52

12 466 06.01.2010 ZEYNEP AYAZ ARTVİN 10.72 19.61 12.93 19.61 40

- 461 01.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY DNS -

- 462 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY DNS -

KLASMAN

16:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      13 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Fırlatma Topu B Grubu



Ağırlık 80 g. Tarih : 18.07.2023 Saat: 17:55

1 2 3

1 586 06.08.2010
KEZİBAN SUDE 
HÖBEKKAYA

SİVAS 48.86 48.82 53.53 53.53 93

2 451 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 47.98 41.19 X 47.98 87

3 499 06.02.2010 KEVSER KARADAĞ GAZİANTEP 41.73 43.03 38.51 43.03 83

4 562 04.11.2010 ZELAL AYDIN MANİSA 36.47 39.87 31.07 39.87 79

5 489 04.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZİANTEP 30.68 39.56 39.19 39.56 79

6 463 12.07.2010 ASMİN AKTAŞ ANKARA 39.32 36.37 33.57 39.32 79

7 468 03.02.2010 DURU ÖZDEŞ AYDIN 30.60 38.71 37.01 38.71 78

8 564 11.12.2010 BİLGE DEMİREL MUŞ 34.29 37.43 37.02 37.43 76

9 497 03.04.2010 HATİCE NAFAK GAZİANTEP 20.99 32.96 36.86 36.86 74

10 479 06.05.2010 GÜL SU OLCAY DENİZLİ 35.48 21.09 34.62 35.48 72

11 583 01.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT 33.11 29.28 34.69 34.69 70

12 572 17.02.2010 HATİCE DEMİR NEVŞEHİR 34.02 28.07 25.95 34.02 70

13 454 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 22.79 31.13 33.07 33.07 68

14 501 08.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 31.53 32.26 26.38 32.26 66

15 481 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 31.50 28.72 29.39 31.50 64

16 511 28.09.2010 DURU CEYLAN HATAY 30.03 - 31.11 31.11 64

17 585 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 27.44 29.89 27.50 29.89 60

18 525 05.01.2010 AHSEN EKİN İZMİR 26.94 29.60 29.19 29.60 60

19 566 01.07.2010 KÜBRA TAŞ MUŞ 28.83 - - 28.83 58

20 530 30.10.2010 DEFNE KURT İZMİR 28.32 28.24 24.95 28.32 58

21 456 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 25.53 20.96 27.44 27.44 56

22 535 10.12.2010 ELA ÖZTUNÇ İZMİR X 8.77 26.33 26.33 54

23 551 06.09.2010 SEVGİ DEMİR KAYSERİ 24.95 X 25.86 25.86 52

24 743 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 23.21 12.15 24.72 24.72 50

25 464 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 24.03 15.43 23.34 24.03 50

26 534 22.10.2010 EKİN ONUR İZMİR 22.02 23.91 19.32 23.91 48

27 466 06.01.2010 ZEYNEP AYAZ ARTVİN 10.72 19.61 12.93 19.61 40

- 461 01.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY DNS -

- 462 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY DNS -

KLASMAN

16:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      13 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Fırlatma Topu Genel Sıralama



Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:00

1. SERİ Rüzgar: 2.2
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 470 17.07.2010 RÜMEYSA ELİF AYHAN AYDIN 10.09 86 1  

2 453 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 10.37 80
10.37

(10.366) 2 547 29.01.2010 YAĞMUR TOSUN İZMİR 10.90 2

3 451 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 10.37 80
10.37

(10.368) 3 583 01.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT 13.80 5

4 468 03.02.2010 DURU ÖZDEŞ AYDIN 10.77 72 4 453 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 10.37 1
10.37

(10.366)

5 526 14.05.2010 ASMİN ARSLAN İZMİR 10.80 72 5 590 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 11.62 3

6 547 29.01.2010 YAĞMUR TOSUN İZMİR 10.90 70 6 569 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR 13.62 4

7 542 03.08.2010 MELİS NUR SAĞLAM İZMİR 10.99 68 7 566 01.07.2010 KÜBRA TAŞ MUŞ DNS -

8 590 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 11.62 54 8  

9 506 15.03.2010 SILA REYYAN TÜRKMEN GAZİANTEP 11.77 52 2. SERİ Rüzgar: 2.7

10 588 01.01.2010 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA 12.22 47
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

11 527 17.01.2010 AZRA ERYILMAZ İZMİR 12.45 45 1  

12 458 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 12.90 41 2  

13 577 23.11.2010 TUANA ÖZEL ORDU 12.94 40 3 577 23.11.2010 TUANA ÖZEL ORDU 12.94 4

14 569 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR 13.62 33 4 470 17.07.2010 RÜMEYSA ELİF AYHAN AYDIN 10.09 1

15 583 01.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT 13.80 32 5 468 03.02.2010 DURU ÖZDEŞ AYDIN 10.77 2

16 561 08.09.2010 SUDE PEHLİVAN MANİSA 14.01 29 6 561 08.09.2010 SUDE PEHLİVAN MANİSA 14.01 5

- 566 01.07.2010 KÜBRA TAŞ MUŞ DNS - 7 526 14.05.2010 ASMİN ARSLAN İZMİR 10.80 3

    8  

    3. SERİ Rüzgar: 3.9

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

    1  

    2 542 03.08.2010 MELİS NUR SAĞLAM İZMİR 10.99 2

    3 458 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 12.90 6

    4 451 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 10.37 1
10.37

(10.368)

    5 527 17.01.2010 AZRA ERYILMAZ İZMİR 12.45 5

    6 506 15.03.2010 SILA REYYAN TÜRKMEN GAZİANTEP 11.77 3

    7 588 01.01.2010 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA 12.22 4

    8  

16:33

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli



Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:45

1 2 3

1 530 30.10.2010 DEFNE KURT İZMİR 4.56 4.65 4.45 4.65 77

2 590 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 4.30 4.32 4.57 4.57 76

3 453 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 4.36 2.44 4.42 4.42 75

4 484 14.06.2010 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR 4.08 4.16 4.03 4.16 72

5 501 08.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 4.14 4.06 3.45 4.14 72

6 506 15.03.2010 SILA REYYAN TÜRKMEN GAZİANTEP 4.11 4.02 4.04 4.11 72

7 525 05.01.2010 AHSEN EKİN İZMİR 4.04 4.00 4.04 4.04 71

8 526 14.05.2010 ASMİN ARSLAN İZMİR 3.96 3.96 X 3.96 69

9 499 06.02.2010 KEVSER KARADAĞ GAZİANTEP 3.44 3.78 3.93 3.93 69

10 460 01.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 3.89 3.79 3.76 3.89 67

11 588 01.01.2010 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA X 3.77 3.73 3.77 63

12 564 11.12.2010 BİLGE DEMİREL MUŞ 3.45 X 3.60 3.60 58

13 565 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 3.48 3.59 X 3.59 57

14 561 08.09.2010 SUDE PEHLİVAN MANİSA 2.88 X 3.39 3.39 51

15 582 25.01.2010 ELİF BENEK SİİRT X 3.32 3.25 3.32 48

16 553 14.04.2010 BETÜL IŞIK KIRIKKALE 3.02 3.04 3.20 3.20 44

- 743 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA X X X NM -

- 454 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY DNS -

- 569 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR DNS -

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

16:33

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

RÜZGAR

Kategori :      

PUAN

13 Yaş Kızlar



Tarih : 19.07.2023 Saat: 09:00

1 2 3

1 527 17.01.2010 AZRA ERYILMAZ İZMİR X X 4.62 4.62 77

2 458 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 4.24 4.42 4.16 4.42 75

3 489 04.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZİANTEP - 4.22 4.39 4.39 74

4 455 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 4.02 4.20 X 4.20 73

5 511 28.09.2010 DURU CEYLAN HATAY 4.14 4.06 3.99 4.14 72

6 547 29.01.2010 YAĞMUR TOSUN İZMİR 4.07 3.99 4.06 4.07 71

7 546 05.10.2010 SENA YILMAZ İZMİR 4.00 4.07 3.99 4.07 71

8 551 06.09.2010 SEVGİ DEMİR KAYSERİ 4.04 3.67 3.86 4.04 71

9 535 10.12.2010 ELA ÖZTUNÇ İZMİR 3.88 3.98 3.79 3.98 70

10 462 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY 3.81 3.65 3.54 3.81 65

11 477 02.02.2010 EKİN KOVAN DENİZLİ 3.71 3.54 3.47 3.71 61

12 469 01.05.2010 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN 3.03 3.34 2.88 3.34 49

13 515 28.02.2010 HÜMEYRA ÇAPAR HATAY 3.30 3.17 3.05 3.30 48

14 581 29.10.2010 EDANUR SEL SİİRT 2.94 3.14 3.11 3.14 42

15 516 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 2.75 3.02 2.53 3.02 38

16 562 04.11.2010 ZELAL AYDIN MANİSA 2.97 2.64 2.87 2.97 37

- 573 04.06.2010 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR DNS -

- 466 06.01.2010 ZEYNEP AYAZ ARTVİN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      13 Yaş Kızlar

RÜZGAR

16:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tarih : 19.07.2023 Saat: 09:00

1 2 3

1 463 12.07.2010 ASMİN AKTAŞ ANKARA 4.43 4.27 4.34 4.43 75

2 464 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 4.36 4.23 4.38 4.38 74

3 586 06.08.2010
KEZİBAN SUDE 
HÖBEKKAYA

SİVAS 4.04 4.18 3.99 4.18 72

4 471 31.10.2010 SEDEF KAHRAMAN AYDIN 4.14 3.92 3.89 4.14 72

5 470 17.07.2010 RÜMEYSA ELİF AYHAN AYDIN 4.02 X 4.02 4.02 71

6 585 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS X, 3.69 3.82 3.82 65

7 567 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 3.72 3.73 3.57 3.73 62

8 542 03.08.2010 MELİS NUR SAĞLAM İZMİR 3.72 X 3.44 3.72 62

9 480 28.07.2010 YAĞMUR NAZ ACAR DENİZLİ 3.68 X X 3.68 60

10 461 01.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 3.63 3.62 3.63 3.63 59

11 456 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 3.61 2.40 3.59 3.61 58

12 457 14.03.2010 HAZEL ALTAN AKSARAY 3.53 X 3.43 3.53 55

13 577 23.11.2010 TUANA ÖZEL ORDU 3.45 3.45 3.52 3.52 55

14 518 26.04.2010 ZEYNEP SATICI HATAY X 3.23 2.84 3.23 45

15 479 06.05.2010 GÜL SU OLCAY DENİZLİ 3.18 2.75 2.65 3.18 44

- 534 22.10.2010 EKİN ONUR İZMİR X X X NM -

- 572 17.02.2010 HATİCE DEMİR NEVŞEHİR DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama C Grubu

Kategori :      13 Yaş Kızlar

RÜZGAR

16:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Genel Sıralama Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:45

1 2 3

1 530 30.10.2010 DEFNE KURT İZMİR 4.56 4.65 4.45 4.65 77

2 527 17.01.2010 AZRA ERYILMAZ İZMİR X X 4.62 4.62 77

3 590 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 4.30 4.32 4.57 4.57 76

4 463 12.07.2010 ASMİN AKTAŞ ANKARA 4.43 4.27 4.34 4.43 75

5 453 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 4.36 2.44 4.42 4.42 75

6 458 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 4.24 4.42 4.16 4.42 75

7 489 04.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZİANTEP - 4.22 4.39 4.39 74

8 464 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 4.36 4.23 4.38 4.38 74

9 455 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 4.02 4.20 X 4.20 73

10 586 06.08.2010
KEZİBAN SUDE 

HÖBEKKAYA
SİVAS 4.04 4.18 3.99 4.18 72

11 484 14.06.2010 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR 4.08 4.16 4.03 4.16 72

12 511 28.09.2010 DURU CEYLAN HATAY 4.14 4.06 3.99 4.14 72

13 501 08.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 4.14 4.06 3.45 4.14 72

14 471 31.10.2010 SEDEF KAHRAMAN AYDIN 4.14 3.92 3.89 4.14 72

15 506 15.03.2010 SILA REYYAN TÜRKMEN GAZİANTEP 4.11 4.02 4.04 4.11 72

16 547 29.01.2010 YAĞMUR TOSUN İZMİR 4.07 3.99 4.06 4.07 71

17 546 05.10.2010 SENA YILMAZ İZMİR 4.00 4.07 3.99 4.07 71

18 525 05.01.2010 AHSEN EKİN İZMİR 4.04 4.00 4.04 4.04 71

19 551 06.09.2010 SEVGİ DEMİR KAYSERİ 4.04 3.67 3.86 4.04 71

20 470 17.07.2010 RÜMEYSA ELİF AYHAN AYDIN 4.02 X 4.02 4.02 71

21 535 10.12.2010 ELA ÖZTUNÇ İZMİR 3.88 3.98 3.79 3.98 70

22 526 14.05.2010 ASMİN ARSLAN İZMİR 3.96 3.96 X 3.96 69

23 499 06.02.2010 KEVSER KARADAĞ GAZİANTEP 3.44 3.78 3.93 3.93 69

24 460 01.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 3.89 3.79 3.76 3.89 67

25 585 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS X, 3.69 3.82 3.82 65

26 462 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY 3.81 3.65 3.54 3.81 65

27 588 01.01.2010 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA X 3.77 3.73 3.77 63

28 567 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 3.72 3.73 3.57 3.73 62

29 542 03.08.2010 MELİS NUR SAĞLAM İZMİR 3.72 X 3.44 3.72 62

30 477 02.02.2010 EKİN KOVAN DENİZLİ 3.71 3.54 3.47 3.71 61

31 480 28.07.2010 YAĞMUR NAZ ACAR DENİZLİ 3.68 X X 3.68 60

32 461 01.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 3.63 3.62 3.63 3.63 59

33 456 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 3.61 2.40 3.59 3.61 58

34 564 11.12.2010 BİLGE DEMİREL MUŞ 3.45 X 3.60 3.60 58

35 565 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 3.48 3.59 X 3.59 57

36 457 14.03.2010 HAZEL ALTAN AKSARAY 3.53 X 3.43 3.53 55

37 577 23.11.2010 TUANA ÖZEL ORDU 3.45 3.45 3.52 3.52 55

38 561 08.09.2010 SUDE PEHLİVAN MANİSA 2.88 X 3.39 3.39 51

39 469 01.05.2010 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN 3.03 3.34 2.88 3.34 49

40 582 25.01.2010 ELİF BENEK SİİRT X 3.32 3.25 3.32 48

41 515 28.02.2010 HÜMEYRA ÇAPAR HATAY 3.30 3.17 3.05 3.30 48

42 518 26.04.2010 ZEYNEP SATICI HATAY X 3.23 2.84 3.23 45

43 553 14.04.2010 BETÜL IŞIK KIRIKKALE 3.02 3.04 3.20 3.20 44

44 479 06.05.2010 GÜL SU OLCAY DENİZLİ 3.18 2.75 2.65 3.18 44

45 581 29.10.2010 EDANUR SEL SİİRT 2.94 3.14 3.11 3.14 42

46 516 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 2.75 3.02 2.53 3.02 38

47 562 04.11.2010 ZELAL AYDIN MANİSA 2.97 2.64 2.87 2.97 37

- 534 22.10.2010 EKİN ONUR İZMİR X X X NM -

- 743 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA X X X NM -

- 573 04.06.2010 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR DNS -

- 466 06.01.2010 ZEYNEP AYAZ ARTVİN DNS -

- 572 17.02.2010 HATİCE DEMİR NEVŞEHİR DNS -

- 454 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY DNS -

- 569 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası
Yarışma : Uzun Atlama
Kategori :      13 Yaş Kızlar

RÜZGAR

16:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 451 ASMİN BÜLGEN ADANA 8.66 76 10.37 80 47.98 87 243

2 586 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA SİVAS 2:42.47 68 4.18 72 53.53 93 233

3 470 RÜMEYSA ELİF AYHAN AYDIN 8.77 74 10.09 86 4.02 71 231

4 489 DURSUN NUR POLAT GAZİANTEP 8.58 78 4.39 74 39.56 79 231

5 484 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR 8.45 80 2:31.55 74 4.16 72 226

6 468 DURU ÖZDEŞ AYDIN 8.64 76 10.77 72 38.71 78 226

7 453 EMİNE DERE ADANA 9.08 68 10.37 80 4.42 75 223

8 463 ASMİN AKTAŞ ANKARA 9.04 68 4.43 75 39.32 79 222

9 455 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 8.56 78 2:40.17 69 4.20 73 220

10 499 KEVSER KARADAĞ GAZİANTEP 9.40 65 3.93 69 43.03 83 217

11 501 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 8.69 76 4.14 72 32.26 66 214

12 460 SULTAN ÇOKER AKSARAY 9.02 68 2:27.37 77 3.89 67 212

13 481 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 8.97 70 2:27.60 77 31.50 64 211

14 590 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 8.48 80 11.62 54 4.57 76 210

15 530 DEFNE KURT İZMİR 8.77 74 4.65 77 28.32 58 209

16 526 ASMİN ARSLAN İZMİR 9.18 67 10.80 72 3.96 69 208

17 547 YAĞMUR TOSUN İZMİR 9.14 67 10.90 70 4.07 71 208

18 471 SEDEF KAHRAMAN AYDIN 9.17 67 2:53.50 63 4.14 72 202

19 464 DURU ÇAKMAK ANKARA 8.61 76 4.38 74 24.03 50 200

20 511 DURU CEYLAN HATAY 2:53.40 63 4.14 72 31.11 64 199

21 525 AHSEN EKİN İZMİR 9.16 67 4.04 71 29.60 60 198

22 542 MELİS NUR SAĞLAM İZMİR 9.08 68 10.99 68 3.72 62 198

23 565 ELVAN BOZKURT MUŞ 9.07 68 2:34.24 72 3.59 57 197

24 564 BİLGE DEMİREL MUŞ 9.63 62 3.60 58 37.43 76 196

25 546 SENA YILMAZ İZMİR 9.54 63 4.07 71 1.25 61 195

19.07.2023 16:33

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

UZUN ATLAMA800 METRE
TOPLAM

60 METRE 
ENGELLİ

FIRLATMA 
TOPUSIRA ADI SOYADI

60 METRE
YÜKSEK 
ATLAMAİLİGÖĞÜS NO

13 Yaş Kızlar



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

19.07.2023 16:33

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

UZUN ATLAMA800 METRE
TOPLAM

60 METRE 
ENGELLİ

FIRLATMA 
TOPUSIRA ADI SOYADI

60 METRE
YÜKSEK 
ATLAMAİLİGÖĞÜS NO

13 Yaş Kızlar

26 535 ELA ÖZTUNÇ İZMİR 9.06 68 3.98 70 26.33 54 192

27 497 HATİCE NAFAK GAZİANTEP 9.29 66 1.15 51 36.86 74 191

28 527 AZRA ERYILMAZ İZMİR 9.10 68 12.45 45 4.62 77 190

29 551 SEVGİ DEMİR KAYSERİ 9.25 66 4.04 71 25.86 52 189

30 585 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 9.59 63 3.82 65 29.89 60 188

31 458 SUDE KAYA AKSARAY 2:41.69 69 12.90 41 4.42 75 185

32 477 EKİN KOVAN DENİZLİ 9.65 62 2:57.16 61 3.71 61 184

33 562 ZELAL AYDIN MANİSA 9.28 66 2.97 37 39.87 79 182

34 456 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 2:42.44 68 3.61 58 27.44 56 182

35 553 BETÜL IŞIK KIRIKKALE 9.37 65 2:35.45 72 3.20 44 181

36 480 YAĞMUR NAZ ACAR DENİZLİ 9.84 60 3.68 60 1.20 56 176

37 516 İKLİM KARA HATAY 9.46 64 2:38.95 70 3.02 38 172

38 567 NESLİHAN HAN MUŞ 9.47 64 3.73 62 1.10 46 172

39 588 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA 9.64 62 12.22 47 3.77 63 172

40 479 GÜL SU OLCAY DENİZLİ 10.49 54 3.18 44 35.48 72 170

41 506 SILA REYYAN TÜRKMEN GAZİANTEP 11.40 45 11.77 52 4.11 72 169

42 457 HAZEL ALTAN AKSARAY 10.10 58 3.53 55 1.20 56 169

43 518 ZEYNEP SATICI HATAY 9.89 60 3:04.28 57 3.23 45 162

44 581 EDANUR SEL SİİRT 10.15 57 2:59.09 60 3.14 42 159

45 515 HÜMEYRA ÇAPAR HATAY 9.76 61 3:32.36 43 3.30 48 152

46 577 TUANA ÖZEL ORDU 3:06.09 56 12.94 40 3.52 55 151

47 582 ELİF BENEK SİİRT 9.65 62 3:47.23 36 3.32 48 146

48 561 SUDE PEHLİVAN MANİSA 9.92 59 14.01 29 3.39 51 139

49 469 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN 10.32 55 4:01.17 29 3.34 49 133

- 454 DAMLA ATEŞ AKSARAY 2:42.43 68 DNS - 33.07 68 DNF
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

UZUN ATLAMA800 METRE
TOPLAM

60 METRE 
ENGELLİ

FIRLATMA 
TOPUSIRA ADI SOYADI

60 METRE
YÜKSEK 
ATLAMAİLİGÖĞÜS NO

13 Yaş Kızlar

- 743 İKRA AYTAN ANKARA 8.31 82 NM - 24.72 50 DNF

- 462 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY 2:44.39 67 3.81 65 DNS - DNF

- 573 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR 9.64 62 2:47.90 66 DNS - DNF

- 461 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 2:40.05 69 3.63 59 DNS - DNF

- 566 KÜBRA TAŞ MUŞ 2:49.37 65 DNS - 28.83 58 DNF

- 572 HATİCE DEMİR NEVŞEHİR 10.73 51 DNS - 34.02 70 DNF

- 534 EKİN ONUR İZMİR 9.63 62 NM - 23.91 48 DNF

- 583 HİLAL VAROL SİİRT DNF - 13.80 32 34.69 70 DNF

- 569 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR 2:44.31 67 13.62 33 DNS - DNF

- 466 ZEYNEP AYAZ ARTVİN 11.06 48 DNS - 19.61 40 DNF


